attento, volente e consenziente Dom Giovanni Amorosi del detto convento di Pontignano. 

nobis fuit humiliter supplicatum, ut super hos providere eis de benignitate 

Apostolica dignaremus. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati 

discretioni tue per Apostolica scripta committimus, et mandamus, quatenus, 

si dicti Prior, et Conventus reperiant aliquas personas in Civitate, et dicta 

diocesi Senensi consistentes, que vel pro se ipsis, aut pro aliis personis iam 

defunctis, quarum heredes, vel fidecomissarie essent occasione bonorum 

male ablatorum incertorum aliqua restituere, et soluere tenerentur, et que 

huiusmodi male ablata dictis Priori, et Conventui assignare, aut super illis 

componere volverit cum eisdem; tu vocatis omnibus, qui super huiusmodi 

male ablatis, seu eorum restitutione sua putaverint interesse per edictum 

publicum Ecclesie Senensi, et aliis locis publicis affigendum, de quibus sit 

verisimilis coniectura, quod ad huiusmodi sua interesse putantium notitiam 

valeat pervenire, et super huiusmodi interesse per te diligenti informatione 

recepta personas predictas autoritate Apostolica ad assignationem 

huiusmodi male ablatorum tibi nomine dictorum Prioris, et Conventus 

recipienti, seu compositionem super illis cum ipsis Priore, et Conventu 

faciendam: ita tamen, quod huiusmodi male ablata, de quibus assignatio, et 

super quibus compositio facta fuerit, summam mille florenorum auri non 

excidant, et quod non reperiantur alique certe persone, quibus restitutio 

huiusmodi male ablatorum fieri deberet, admittas: et postquam personas 

ipsas ad assignationem, seu compositionem huiusmodi admiseris, ut 

prefertur, illa, que propterea fuerint assignanda recipias a personis predictis. 

Proviso, quod illa, que exinde receperis, ut prefertur, in reparationem, et 

fortificationem dicti Monasterii duntaxat per manus aliquarum personarum 

Deum timentium, quas ad id deputaveris, integre, et fideliter convertantur; et 

nihil de huiusmodi sic receptis ad alios usus, vel alios ad dictos Priorem, et 

Conventum valeat applicari. volumus autem, quod persone, quas ad 

assignationem huiusmodi male ablatorum, seu compositionem super illis 

faciendam admiseris, ut prefertur, postquam illa ab eis receperis, ut 

premittitur, ad restitutionem eorum, de quibus assignatio, et super quibus 

compositio facta fuerit, faciendam personis aliis, quibus forsan alias 

huiusmodi restitutio deberetur, minime teneantum (?). Datum Rome apud 

Sanctum Petrum xvii Kalendas Maii, Pontificatus nostri Anno quarto.